UnitarioConcepto(s)

CONSUMOE48 -
Unidad de
servicio

Clave
Unidad

190101501

Clave
Producto Cantidad

No Identificación: CONSUMO
Traslados:

•
rvA: 002, Base: $478.45, Tasa: 0.160000, Importe: $76.55

Subtotal: $478.45

IVA 16%: $76.55 .

Moneda: MXN -
Peso Mexicano QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN Total: $555.00

Condiciones de
Pago:

Forma de Pago:
28 - Tarjeta de débito

•

FeCha / Hora de Certificación:
13/612019 - 20:03:44

I
Método de Pago: Banco: Cuenta:
PUE - Pago en una. I
sola exhibición ~

C~de!"8 01 ;;:;ir",! -:le!' omp.!emení:o de Ceiti aci6n Digital del SA-r~